
Reg. Nr. Sritis
Organizacijos 

pavadinimas
Projekto pavadinimas

Projekto 

suma 
Prašoma suma Balai Skirta suma Pastabos

9

Sporto bazių priežiūros 

ir statybos plėtotės 

kryptis

Šilalės rajono savivaldybės 

administracija

II grupės nesudėtingo statinio-

sporto aikštelės J. 

Basanavičiaus g. 21c, Šilalės 

m. kapitalinis remontas

153 878,00 69 245,00 82,50 20 000
Finansavimas bus skirtas gavus savivaldybės 

Tarybos sprendimą dėl kofinansavimo. 

22
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

VšĮ ,,Klaipėdos teniso 

akademija"

Sporto bazės remontas (fasado 

apšiltinimas)
98 060,00 63 739,00 72,50 15 000

31
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Varėnos rajono savivaldybės 

administracija

Varėnos sporto centro patalpų 

pritaikymas sportinei veiklai
40 000,00 34 000,00 77,50 5 000

Finansavimas bus skirtas gavus savivaldybės 

Tarybos sprendimą dėl kofinansavimo. 

54
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Jurbarko stalo teniso klubas 

,,Pirmasis setas"

Stalo teniso bazės remontas 

Jurbarke
20 533,00 16 899,00 84,50 1 000,0

61
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Lietuvos edukologijos 

universitetas
Sporto salės grindų atnaujinimas 33 903,00 32 208,00 82,50 0,0

84
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Biržų Kaštonų pagrindinė 

mokykla
Krepšinio aikštelės įrengimas 42 074,00 22 724,00 72,00 0,0

Projektas nefinansuojamas. Projektas neturi 

kofinansavimo, projektas būtų įgyvendinamas tik 

Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo lėšomis.

90
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Lietuvos sporto draugija 

"Žalgiris"
Langų keitimas 8 086,00 7 680,00 61,50 2 000

105
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Vilniaus r. Kalveliių Stanislavo 

Moniuškos gimnazija

Stadiono remontas-persirengimo 

vagonėlis
8 968,76 8 430,00 66,00 0,0

115
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis
UAB "Futbolo stadionas"

Pietinės LFF stadiono tribūnos 

renovacija, Stadiono g.2 Vilniaus 

m..

63 000,00 57 960,00 80,00 0,0

131
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Lietuvos sporto medicinos 

centras

Lietuvos sporto medicinos centro 

patalpų remontas
23 000,00 21 850,00 72,00 15 000

134
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis
Kėdainių sporto centras

Kėdainių sporto centro 

daugiafunkcinės salės įrengimas
10 926,59 9 744,59 81,00 0,0

138
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Marijampolės savivaldybės 

sporto centras "Sūduva"

Marijampolės SG "Sūduva" 

remontas
145 000,00 131 575,00 62,00 13 000

Finansavimas bus skirtas gavus savivaldybės 

Tarybos sprendimą dėl kofinansavimo. 

139
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

VšĮ Marijampolės teniso 

aikštynas

Marijampolės teniso aikštyno 

modernizavimas
5 000,00 4 000,00 84,50 0

2017 m. Sporto bazių priežiūros ir statybos plėtoties krypties projektų finansavimas



150
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Vilniaus komunalinių paslaugų 

mokykla
Sporto bazės remontas 28 710,00 22 710,00 63,00 5 000

188
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

VšĮ Respublikinė Vilniaus 

psichiatrijos ligoninė
Teniso kortų aikštelių statyba 134 728,00 127 990,00 63,50 0

201
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Suvalkijos jaunimo futbolo klubo 

akademija

Futbolo akademijos 

infrastruktūros įrengimas (I 

etapas)

59 635,74 27 837,87 82,00 0

234
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis
Kauno raj. Neveronių Gimnazija Sporto bazės remontas 24 000,00 20 000,00 50,50 0

Projektas nefinansuojamas. Projektas nesurinko 

minimalios balų sumos reikalingos finansavimui. 

242
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis
Vilniaus Žvėryno gimnazija

Žvėryno gimnazijos stadiono 

dangos atnaujinimas
54 885,60 52 141,32 67,00 0

244
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Automobilių sporto klubas 

"Vilkyčiai"
Sporto bazės remontas 117 147,00 37 392,00 79,50 0

252
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Vilniaus miesto bokso klubas 

"Gintarinė pirštinė"
Sporto salės remontas 7 000,00 5 000,00 56,50 0

255
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis
Mykolo Romerio universitetas

Sporto bazės rekreacinės zonos 

remontas
44 937,62 40 600,00 79,00 0

257
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Vilniaus miesto sporto žaidimų 

klubas "ŽUVĖDRA"

Vilniaus miesto sintetinės dangos 

žolės riedulio aikštės renovacija ir 

remontas

3 250,00 1 550,00 81,50 0

268
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Elektrėnų buriuotojų klubas 

"Poseidonas"

Elektrėnų buriavimo bazės 

remontas
37 941,06 28 362,50 84,00 10 000

Finansavimas bus skirtas gavus savivaldybės 

Tarybos sprendimą dėl kofinansavimo. 

276
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis
Futbolo klubas "Tukanas" Sporto bazės remontas 46 139,18 29 500,00 100,00 18 000

301
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis
VšĮ "Sabonio krepšinio centras" Sporto bazės remontas 414 000,00 157 000,00 58,00 25 000

Finansavimas skirtas išskyrus administravimo 

išlaidoms apmokėti

307
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis
Kalvarijos sporto centras

Sporto centro vidaus patalpų 

remontas
30 851,80 27 766,62 94,00 3 000

Finansavimas skirtas išskyrus administravimo 

išlaidoms apmokėti. 

311
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

VšĮ "Lietuvos žiemos sporto 

centras"

Šaudyklos ir riedučių trasos 

remonto darbai
50 000,00 40 000,00 59,50 15 000

Finansavimas skirtas šaudyklos remonto darbams 

apmokėti. 

319
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Mažeikių rajono Sedos Vytauto 

Mačernio gimnazija
Gimnazijos sporto salės remontas 54 910,67 49 269,60 98,00 2 500

Finansavimas skirtas sanitarinių mazgų ir 

persirirengimo kambarių remonto darbams 

apmokėti.



324
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Prienų r. Balbieriškio pagrindinė 

mokykla
Sporto salės remontas 144 582,25 114 150,62 92,00 0

345
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis
Klaipėdos universitetas Sporto bazės remontas 48 496,29 48 496,29 64,00 0

Projektas nefinansuojamas. Projektas neturi 

kofinansavimo, projektas būtų įgyvendinamas tik 

Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo lėšomis.

348
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Vandens slidinėjimo sporto 

klubas "Skriejantieji bangomis"

Modulio namelio skirto klubo 

biurui ir inventoriaus saugojimui 

įsigijimas

13 371,00 6 885,50 57,50 0

Projektas nefinansuojamas. Projektas nėra skirtas 

Sporto bazių priežiūros ir statybos plėtotes 

krypčiai. 

356
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Šakių rajono savivaldybės 

jaunimo kūrybos ir sporto centras

Erdvesnės Šakių JKSC 

treniruoklių salės įrengimas
34 300,00 30 000,00 61,50 0

365
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

VšĮ Geležinio vilko sporto 

mokykla
Regbio stadiono įrengimas 10 000,00 8 000,00 64,00 0

410
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis
Vaikų motoklubas

Vaikų ir jaunimo techninio sporto 

mokyklos įrengimas
33 000,00 27 000,00 92,00 7 000

426
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

VšĮ Aleksandro Stulginskio 

universitetas

Sveikatingumo , rekreacijos ir 

laisvalaikio studijos patalpų 

remontas

18 520,00 12 686,00 89,00 0

457
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis
Lietuvos sporto universitetas Plaukimo baseino remontas 132 574,75 125 946,00 74,50 0

461
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Utenos daugiafunkcis sporto 

centras

Utenos daugiafunkcio sporto 

centro sporto salės šildymo 

sistemos efektyvumo gerinimas, 

panaudojant oro nusodinimo-

maišymo sistemas

5 681,55 2 681,55 82,50 2 000
Finansavimas bus skirtas gavus savivaldybės 

Tarybos sprendimą dėl kofinansavimo. 

465
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

VšĮ "Vilniaus futbolo fanų 

stadionas"
Sporto bazės plėtra 92 731,77 48 800,00 97,50 0

469
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis
Viešoji įstaiga "Brotaura"

Sunkiosios atletikos sporto bazės 

remontas
21 785,00 17 850,00 90,00 10 000

493
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Ukmergės rajono savivaldybės 

administracija

Ukmergės stadiono sporto 

aikštyno, Gruodžio 17-osios g. 52, 

Ukmergės r. sav., atnaujinimas

875 000,00 700 000,00 93,50 0

517
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

VšĮ "Šarūno Marčiulionio 

krepšinio akademija"
Sporto bazės remontas 45 798,00 40 000,00 80,00 20 000

Finansavimas skirtas išskyrus administravimo 

išlaidoms apmokėti



531
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis
Plungės Senamiesčio mokykla

Lauko gimnastikos aikštelės 

įrengimas
5 500,00 4 500,00 73,50 0

540
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija

Stadiono bėgimo takų ir sektorių 

atnaujinimas
114 600,00 27 800,00 82,50 16 500

Finansavimas skirtas stadiono sektoriuų 

atnaujinimo darbams apmokėti

544
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Rokiškio rajono kūno kultūros ir 

sporto centras

Ledo ritulio aikštelės 

rekonstrukcijos tęstinumas
147 000,00 90 000,00 77,50 10 000

555
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis
VšĮ Banglentė Sporto bazės statyba 8 400,00 7 700,00 83,50 0

557
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis
Akmenės rajono sporto centras

Futbolo aikštės remontas įrengiant 

dirbtinės vejos dangą
533 933,77 200 000,00 82,50 0

560
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis
Panevėžio futbolo akademija Sporto bazės remontas 20 000,00 20 000,00 53,50 0

Projektas nefinansuojamas. Projektas nesurinko 

minimalios balų sumos reikalingos finansavimui. 

Projektas neturi kofinansavimo, projektas būtų 

įgyvendinamas tik Kūno kultūros ir sporto rėmimo 

fondo lėšomis.

588
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis
Viešoji įstaiga "Plungės futbolas"

Futbolo aikštės apšvietimo 

sistemos įrengimas
76 729,19 72 892,73 92,00 0

603
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Panevėžio kūno kultūros ir sporto 

centras

Panevėžio KKSC "Aukštaitijos" 

sporto komplekso (A. Jakšto g. 1) 

plaukimo baseino remontas

187 976,00 100 000,00 85,00 15 000
Finansavimas bus skirtas gavus savivaldybės 

Tarybos sprendimą dėl kofinansavimo. 

604
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis
VšĮ "Tauragės futbolas" Sporto bazės rekonstrukcija 55 402,40 52 632,29 77,50 0

614
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis
VšĮ Šiaulių jėzuitų mokykla Sporto bazės remontas 47 431,00 43 431,00 85,50 0

618
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Klausučių sporto klubas 

"Jaunuolynas"
Klausučių sporto bazės remontas 74 000,00 53 000,00 64,50 10 000

635
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis
Veikla kaimui

Krepšinio aikštelės įrengimas 

Trušelių bendruomenei
13 000,00 11 000,00 51,00 0

641
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis
Zarasų žemės ūkio mokykla Sporto bazės remontas 55 806,28 42 150,00 80,00 0

653
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Viešoji įstaiga "Gargždų 

futbolas"

Gargždų "Minijos" progimnazijos 

aikštyno infrastruktūros gerinimo 

darbai

18 000,00 9 000,00 40,00 0

654
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Gargždų miesto kultūrizmo 

klubas "Viktorija"
Sporto bazės plėtra 7 530,12 6 661,26 74,00 0



665
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Zarasų rajono savivaldybės 

administracija

Zarasų sporto centro baidarių ir 

kanojų irklavimo sporto plėtra
91 910,32 39 870,00 91,50 20 000

680
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Viešoji įstaiga "Marijampolės 

futbolo klubas"

CVšĮ "Marijampolės futbolo 

klubo materialinės techninės 

bazės gerinimas

112 000,00 112 000,00 44,50 0

Projektas nefinansuojamas. Projektas nesurinko 

minimalios balų sumos reikalingos finansavimui. 

Projektas neturi kofinansavimo, projektas būtų 

įgyvendinamas tik Kūno kultūros ir sporto rėmimo 

fondo lėšomis.

687
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Šiaulių miesto savivaldybės 

vaikų globos namai

Vaikų namų sporto aikštelės 

įrengimas
45 570,00 42 000,00 71,50 0

698
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Kaišiadorių kūno kultūros ir 

sporto centras

Atletinės gimnastikos ir dziudo 

salių rekonstrukcijos
7 480,00 7 080,00 70,00 1 000

Finansavimas skirtas išskyrus administravimo 

išlaidoms apmokėti

702
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis
Šiaulių sporto mokykla "Klevas" Sporto paskirties pastato statyba 1 079 000,00 529 000,00 71,50 0

704
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis
Šiaulių teniso mokykla

Teniso kortų apšvietimo 

renovacija
48 000,00 30 000,00 79,00 0

713
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Šiaulių r. Kuršėnų sporto 

mokykla
Sporto bazės remontas 16 875,68 14 500,00 92,50 2 000 Finansavimas skirtas langų įsigijimui apmokėti

720
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis
Vilniaus regbio akademija

Vingio parko stadiono 

modernizacija
33 480,00 22 680,00 0,00 0 Atmesta

722
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Neringos savivaldybės 

administracija
Sporto aikštelės rekonstrukcija 49 398,92 6 000,00 79,50 5 000

Finansavimas bus skirtas gavus savivaldybės 

Tarybos sprendimą dėl kofinansavimo. 

746
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis
Vilniaus aeroklubas

Aerodromo skrydžių lauko 

renovacija
20 480,00 9 600,00 86,50 0

755
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis
Panevėžio futbolo akademija Sporto bazės remontas 20 000,00 19 000,00 0,00 0 Atmesta

759
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Kalvarijos vaikų lopšelis-darželis 

"Žilvitis"
Sporto salės remontas 23 170,50 23 170,50 62,00 0

Projektas nefinansuojamas. Projektas neturi 

kofinansavimo, projektas būtų įgyvendinamas tik 

Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo lėšomis.

771
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis
VšĮ "Nacionalinis žiedas"

Sporto bazės priežiūros ir statybos 

plėtotė
138 700,00 102 200,00 67,50 0

773
Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės kryptis

Skuodo rajono savivaldybės 

administracija

Judėjimas, sveikata-tai mūsų 

ateitis
22 100,00 17 000,00 47,50 0


